

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี  
 ประเภทงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายโรมัน โดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม พร้อมตีเส้นจราจร  
 หน่วยงานดำเนินการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี  
 ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,197,365.50	1.3624	1,631,290.76	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,631,290.76	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				1,631,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางประไพศรี สุทธิฉนวน)

รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปรารถนา อุชชิน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี  
 โครงการ ปรับปรุงถนนสายโรมัน โดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม พร้อมตีเส้นจราจร  
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.03 เมตร ระยะทาง 1,030 เมตร  
 หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ไม่น้อยกว่า 5,150.00 ตารางเมตร หนา 0.03 เมตร เสริมบริเวณผิวจราจรเดิมที่ชำรุด พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร หนา 0.03 เมตร  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560 ประมาณการตามแบบเลขที่ 11/2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานซ่อมแซมผิวจราจรเดิม							
1.1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	5,150.00	ตรม.	-	-	3.00	15,450.00	15,450.00
1.2	งาน Tack Coat	2,000.00	ตรม.	6.95	13,900.00	6.57	13,140.00	27,040.00
1.3	งานซ่อมผิวจราจรเดิมโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ความหนาเฉลี่ย 0.03 ม.	2,000.00	ตรม.	143.39	286,780.00	-	-	286,780.00
2	งานปรับปรุงผิวจราจรใหม่							
2.1	งาน Tack Coat	5,150.00	ตรม.	6.95	35,792.50	6.57	33,835.50	69,628.00
2.2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ความหนา 0.03 ม.	5,150.00	ตรม.	143.39	738,458.50	-	-	738,458.50
2.3	งานตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic	240.00	ตรม.	230.00	55,200.00	20.00	4,800.00	60,000.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								1,197,356.50
ยอดยกไป ปร.5								

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางประไพศรี สุทธินวน)

รองปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปรารถนา อูชชิน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ